
Uchwała Nr XIV/139/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły tytułu „Zasłużony dla Miasta Ostróda” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz §4 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułu 

„Zasłużony dla Miasta Ostróda” wprowadzonego Uchwałą Nr  XIII/128/2025 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta 

Ostróda” oraz określenia zasad jego nadawania (Dz.U. z 2025 r. poz. 1787),  

Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się członków Kapituły w następującym składzie:  

1) Adrian Godlewski, 

2) Henryk Hoch, 

3) Agnieszka Karłowicz, 

4) Zbigniew Tomczyk, 

5) Cezary Wawrzyński, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ostródzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uzasadnienie 

  Zgodnie z Uchwała Rady Miejskiej w Ostródzie Nr XIII/128/2025  z dnia 2 kwietnia 2025 r.  

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta Ostróda” oraz określenia zasad jego 

nadawania, Rada Miejska do oceny przyznawania tytułu powołuje na czas trwania kadencji 

pięcioosobową Kapitułę w formie uchwały. Członkiem kapituły jest każdorazowo 

Przewodniczący Rady Miejskiej. Kandydatów do kapituły zgłaszać mogą również poszczególni 

Radni, kluby radnych, komisje stałe Rady Miejskiej i Burmistrz.  

 

 

 


